ПРОТОКОЛ № J*
общего собрания собственников помещения

жилого дома № % по улице
в р.п. Языкове.

Повестка дня: Заключение договора управления МКД с МУП «Забота» р.п. Языково.

Мы, жильцы многоквартирного жилого _дома, расположенного по адресу: Ульяновская область Карсунского
Ульяновской области улица 'Ч/у/Ь ЕС, дом № £ согласны заключить договор МКД с МУП «За<

№
кв. ФИО всех собственников помещения Площадь

квартиры
ПРОТИВ

О / / f a / 6 H-il Ai&fa W. j o л
У 43. Q о

o t e . /V'

Н€л к (А & 4 ^ . 3 б 1

4Л

(J. Си (inch c^
4?

tf.DO Ж
M i

—

10 s f . 4c. i c
11 4S.00
12 o/lU/ел si, ctfo, iS y/JS 3 i £>0

13 Zuam

14 4<t ff*
15

J^iUiSMJO. G

90
'1 16 oo

ш
17 3G 36

18 3G. ao

19 f / o S y f o ОСЫ, i j j U . У*. %
20
21

f/fltl /&ГНС

22 Of. do f 23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
3 3

34
35
36

/

Подпись старшего дома с расшифровкой подписи: